税関様式Ｃ第3290号

保税工場（総合保税地域）外保税作業（一括・個別）許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　税　関　長　殿

保税工場（総合保税地
域）の所在地及び名称
責任者氏名

関税法第６１条第１項（第６２条の１５）の規定により下記のとおり保税工場外における保税作業の許可を受けたいので申請します。

記

	適用を受けよう

とする期間
	令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日まで

	保税工場（総合保税地域）外における保税作業の種類

	保税工場（総合保税地域）外において
保税作業をしようとする貨物の品名
	保税工場（総合保税地域）外における
保税作業によってできる製品

	　域）外作業を行う場所
　保税工場（総合保税地
	名　　　　　　　　　　　称
	所　　　　　　在　　　　　　地

	場外作業における作業期間

	申請の事由

（注）１．この申請書は２通提出して下さい。
　　　２．不要の部分は抹消して下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　（規格Ａ４）